
M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í

USNESENÍ

ze     65. schůze  Rady  města,  konané  dne 11. března 2010  

Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body:

Usn. č. 2890/65/2010
Rada města projednala a
volí
ověřovatele zápisu ve složení: p. Miroslav Bilík, Ing. Jiří Marek.

Usn. č. 2891/65/2010
Rada města projednala a
schvaluje
upravený program 65. schůze Rady města Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 2892/65/2010
Rada města projednala a 
bere na vědomí
informace vedení města.

Usn. č. 2893/65/2010
Rada města projednala a 
bere na vědomí
splněná usnesení:
Usn. č. 2685/59/2009     zpracování koncepce školství s výhledem na dobu 10 let, včetně 
                                        návrhů opatření a řešení, schválení návrhu struktury koncepce
Usn. č. 2735/59/2009      podpis mandátní smlouvy na vydávání periodického tisku 
                                        Klášterecké noviny
Usn. č. 2782/62/2010      předložit do dalšího jednání RM podrobnosti projektu 
                                         „Multimediální studovna“
Usn. č. 2877/63/2010      podpis smlouvy o poskytnutí finančních prostředků na zajištění 
                                        provozu letního kina a kina Svět na období 03/2010 – 12/2010

Usn. č. 2894/65/2010
Rada města projednala a 
schvaluje
poskytnutí příspěvku na akci „MÁJOVÉ OSLAVY“.

Usn. č. 2895/65/2010
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města  vydat  Obecně závaznou vyhlášku č.  1/2010, kterou se mění  OZV č. 
20/1999, o zřízení Městské policie, ze dne 25.05.1999.

1



Usn. č. 2896/65/2010
Rada města projednala a
schvaluje
Dodatek č. 2 Směrnice Rady města č. 1/2009 Sociální program Městského úřadu Klášterce 
nad Ohří.

Usn. č. 2897/65/2010
Rada města projednala a
schvaluje
1. žádost o zálohu z dotace z rozpočtu Města Klášterce nad Ohří na rok 2010 pro Fotbalový 
klub Klášterec nad Ohří ve výši 100 000,- Kč,
2. žádost o zálohu z dotace z rozpočtu Města Klášterce nad Ohří na rok 2010 pro Hokejový 
klub Klášterec nad Ohří ve výši 150 000,- Kč.

Usn. č. 2898/65/2010
Rada  Města  Klášterec  nad  Ohří,  kdy  Město  Klášterec  nad  Ohří  je  jediným  akcionářem 
společnosti  Lázně  Evženie  a.s.  při  výkonu  působnosti  valné  hromady  dle  §  190  zákona 
513/1991  Sb.,  obchodního  zákoníku,  v platném  znění  a  z usnesení  zastupitelstva  Města 
Klášterec  nad  Ohří  ze  dne  25.02.2010,  číslo  2698/25/2010,  činí  jako  jediný  akcionář 
společnosti Lázně Evženie a.s. toto rozhodnutí: 

I.
1. Základní kapitál společnosti se zvyšuje z hodnoty 6.000.000,- Kč (slovy šest milionů korun 
českých) o částku 4.000.000,- Kč (slovy čtyři miliony korun českých) upsáním nových akcií 
podle ustanovení § 203 obchodního zákoníku s tím,  že se nepřipouští  upisování akcií  nad 
částku navrhovaného zvýšení  základního kapitálu.  Nová výše základního kapitálu  po jeho 
zvýšení bude činit 10.000.000,- Kč (slovy deset milionů korun českých). 

2. Na zvýšení základního kapitálu v souladu s ustanovením § 203 odst. 2 písm. b) obchodního 
zákoníku se upíše 20 (slovy dvacet)  kusů nových kmenových akcií,  znějících na jméno o 
jmenovité hodnotě každé akcie 200.000,- Kč (slovy dvě stě tisíc korun českých), které budou 
mít  listinnou  podobu.  Emisní  kurz  akcií  je  roven  jejich  jmenovité  hodnotě,  emisní  ážio 
nevzniká. 

3. Všech 20 (slovy dvacet) kusů nových kmenových akcií, znějících na jméno o jmenovité 
hodnotě  každé  akcie  200.000,-  Kč  (slovy  dvě  stě  tisíc  korun  českých),  které  budou  mít 
listinnou  podobu, bude  upsáno  peněžitým  vkladem jediného  akcionáře,  kterým  je  Město 
Klášterec nad Ohří. 

4. Upsání akcií se uskuteční smlouvou o upsání akcií, kterou jediný akcionář jako upisovatel 
uzavře se společností. Smlouva o upsání akcií musí mít písemnou formu, podpisy musí být 
úředně ověřeny a bude uzavřena do 1 (slovy jednoho) měsíce od zápisu usnesení jediného 
akcionáře  o  zvýšení  základního  kapitálu  dle  §  203  odstavce  4  obchodního  zákoníku  do 
obchodního rejstříku.

5.  Místem pro upisování akcií je sídlo společnosti Lázně Evženie a.s., to je Klášterec nad 
Ohří, Kyselka 104, emisní kurz upsaných akcií bude splacen u Komerční banky, a.s., číslo 
účtu 43-6712390227/0100. 
 

2



6. Jediný akcionář splatí emisní kurz jím upisovaných akcií ve výši 100% (slovy sto procent) 
do 2 (slovy dvou)  měsíců  od zápisu  rozhodnutí  o  zvýšení  základního  kapitálu  dle  §  203 
odstavce 4 obchodního zákoníku do obchodního rejstříku. 

7.  Představenstvo  společnosti  do  30  (slovy  třiceti  dnů)  od  dnešního  rozhodnutí  jediného 
akcionáře je povinno podat návrh na zápis tohoto usnesení do obchodního rejstříku. 

Usn. č. 2899/65/2010
Rada města Klášterce nad Ohří v působnosti Valné hromady Lázně Evženie a.s.
jmenuje
členem Dozorčí rady Lázně Evženie a. s., p. K. P., bytem Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 2900/65/2010
Rada města Klášterce nad Ohří v působnosti Valné hromady Lázně Evženie a.s.
schvaluje
účetní závěrku za rok 2009.

Usn. č. 2901/65/2010
Rada města Klášterce nad Ohří v působnosti Valné hromady Lázně Evženie a.s.
bere na vědomí
výhled hospodaření na rok 2010.

Usn. č. 2902/65/2010
Rada města projednala a
A) bere na vědomí
současný stav realizovaných a připravovaných projektů spolufinancovaných z prostředků EU
B) ukládá
pokračovat v přípravných pracech na projektech.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 30.09.2010

Usn. č. 2903/65/2010
Rada města projednala a
bere na vědomí
zprávu o stavu projektu „Výstavba  a  obnova lázeňské  infrastruktury v historickém centru 
města Klášterce nad Ohří“.

Usn. č. 2904/65/2010
Rada města projednala a 
bere na vědomí
zprávu o stavu projektu „Výstavba a rekonstrukce přístupových komunikací k historickému 
centru města“.

Usn. č. 2905/65/2010
Rada města projednala a 
bere na vědomí
zprávu o stavu projektu „Rozšíření industriálního parku Verne o lokality C1 – C4“.

3



Usn. č. 2906/65/2010
Rada města projednala a 
A) schvaluje
vyhlášení poptávkového řízení na dodavatele zakázky „Rozšíření MKDS Klášterec nad Ohří 
IV. etapa“
B) souhlasí
s oslovením a vyzváním zájemců ke zpracování cenové nabídky a se sestavením komisí pro 
otevírání obálek a hodnocení nabídek.

Usn. č. 2907/65/2010
Rada města projednala a 
schvaluje
uzavření nájemní smlouvy s Bc. D. M., Klášterec nad Ohří na pronájem nebytového prostoru 
o výměře 17,30 m2 + 1 m2 ( podíl ze společných ploch ) v objektu č.p. 486, ul. Budovatelská 
na  dobu  neurčitou  s výpovědní  lhůtou  tři  měsíce  za  nájemné  578,-  Kč/m2/rok  a  náklady 
spojené s pronájmem za účelem podnikání v oboru „činnost finančních poradců“.

Usn. č. 2908/65/2010
Rada města projednala a 
schvaluje
prominutí  smluvní  pokuty ve výši 1.700,-  Kč Kabelové televizi  Klášterec nad Ohří,  s.r.o. 
v zastoupení  jednatelky  pí  V.  P.  za  opožděné  platby nájemného  za  pronájem nebytových 
prostor v objektu č.p. 683, ul. Polní, Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 2909/65/2010
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku p.č. 2030 o výměře cca 
180 m2 v k.ú. Klášterec nad Ohří mž. Š., Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku 
minimálně však za cenu 50,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem.

Usn. č. 2910/65/2010
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku p.č. 2030 o výměře cca 
10 m2 v k.ú. Klášterec nad Ohří mž. Z., Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku 
minimálně však za cenu 50,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem.

Usn. č. 2911/65/2010
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku p.č. 1076 o výměře 280 m2 

v k.ú.  Miřetice  u  Klášterce  nad Ohří  mž.  D.,  Klášterec  nad Ohří  za  cenu dle  znaleckého 
posudku minimálně však za cenu 50,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem.

4



Usn. č. 2912/65/2010
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemků p.č. 698/4 o výměře 45 m2, 
p.č. 698/6 o výměře 12 m2 v k.ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří mž. Ch., Jirkov za cenu dle 
znaleckého posudku minimálně však za cenu 50,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem.

Usn. č. 2913/65/2010
Rada města projednala a
schvaluje
záměr směny pozemku p.č. 1289/1 o výměře cca 20 m2 v k.ú. Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 2914/65/2010
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodloužení termínu úhrady kupní ceny za 
prodej  bytové  jednotky v ul.  17.  listopadu  528/22 p.  M.  V.,  Klášterec  nad Ohří,  a  to  do 
30.06.2010.

Usn. č. 2915/65/2010
Rada města projednala a
schvaluje
přednostní pronájem bytu v ul. J.Á. Komenského 465/4 mž. M. a M. P., Klášterec nad Ohří na 
tzv. svépomoc.

Usn. č. 2916/65/2010
Rada města projednala a
schvaluje
znovu přidělení bytové jednotky v ul. Královéhradecká 420/42 pí H. K., Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 2917/65/2010
Rada města projednala a
schvaluje
znovu přidělení bytové jednotky v ul. Václava Řezáče 376/23 mž. V. a P. O., Klášterec nad 
Ohří.

Usn. č. 2918/65/2010
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  schválit  prominutí  poplatku  z prodlení  p.  M.  L., 
Klášterec nad Ohří ve výši 28.598,- Kč.

Usn. č. 2919/65/2010
Rada města projednala a
A) bere na vědomí
zápis o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky „Zpracování projektové dokumentace 
pro  provedení  stavby  k akci:  Realizace  energetických  úspor  v objektu  ZŠ  Petlérská 
v Klášterci nad Ohří“

5



B) schvaluje
zadání zakázky „Zpracování projektové dokumentace pro provedení stavby k akci: „Realizace 
energetických úspor v objektu ZŠ Petlérská v Klášterci nad Ohří“ uchazeči 4D Projekt s.r.o. 
se sídlem U Zeměpisného ústavu 6/399, 160 00  Praha 6 – Bubeneč, IČ: 25499246
C) ukládá
starostovi města uzavřít s vítězným uchazečem smlouvu o dílo.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 30.04.2010

Usn. č. 2920/65/2010
Rada města projednala a
A) bere na vědomí
zápis o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky „Zpracování projektové dokumentace 
pro provedení stavby k akci: Realizace energetických úspor v objektu ZŠ Krátká v Klášterci 
nad Ohří“
B) schvaluje
zadání zakázky „Zpracování projektové dokumentace pro provedení stavby k akci: „Realizace 
energetických úspor v objektu ZŠ Krátká v Klášterci nad Ohří“ uchazeči 4D Projekt s.r.o. se 
sídlem U Zeměpisného ústavu 6/399, 160 00  Praha 6 – Bubeneč, IČ: 25499246
C) ukládá
starostovi města uzavřít s vítězným uchazečem smlouvu o dílo.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 30.04.2010

Usn. č. 2921/65/2010
Rada města projednala a
A) schvaluje
zadání zakázky „RPS – Klášterec nad Ohří – PANORAMA V – etapa“ uchazeči STAVAN 
EU s.r.o., Jirkov, Ervěnická 1147, PSČ 43111, IČ 27354601
B) ukládá
starostovi města uzavřít s vítězným uchazečem smlouvu o dílo.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 31.05.2010

Usn. č. 2922/65/2010
Rada města projednala a
A) schvaluje
zadání zakázky „Kulturní dům Klášterec nad Ohří – výměna parket v hlavním sálu“ uchazeči 
ALTRYSS s.r.o., Kostelní 1465, 434 01 Most, IČ: 63148226
B) ukládá
starostovi města uzavřít s vítězným uchazečem smlouvu o dílo.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 31.05.2010

Usn. č. 2923/65/2010
Rada města projednala a
A) schvaluje
zadání zakázky „Komunikace pro 9 RD, ul. Rašovická, Klášterec nad Ohří“ uchazeči P. H., 
431 51 Klášterec nad Ohří, IČ: 61318302

6



B) ukládá
starostovi města uzavřít s vítězným uchazečem smlouvu o dílo.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 31.05.2010

Usn. č. 2924/65/2010
Rada města projednala a
A) schvaluje
zadání zakázky „Zámek Klášterec nad Ohří – opravy fasád“ uchazeči J. F., 431 51 Klášterec 
nad Ohří, IČ: 44534264
B) ukládá
starostovi města uzavřít s vítězným uchazečem smlouvu o dílo.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 31.05.2010

Usn. č. 2925/65/2010
Rada města projednala a
A) schvaluje
vyhlášení  poptávkového  řízení  na  dodavatele  zakázky „Zdravotní  středisko  Sadová 528 - 
výměna oken“
B) souhlasí
s oslovením a vyzváním zájemců ke zpracování cenové nabídky a se sestavením komisí pro 
otevírání obálek a hodnocení nabídek.

Usn. č. 2926/65/2010
Rada města projednala a
A) schvaluje
vyhlášení  poptávkového  řízení  na  dodavatele  zakázky  „Restaurování  sloupu  Nejsvětější 
Trojice v centru náměstí Dr. E. Beneše v Klášterci nad Ohří“
B) souhlasí
s oslovením a vyzváním zájemců ke zpracování cenové nabídky a se sestavením komisí pro 
otevírání obálek a hodnocení nabídek.

Usn. č. 2927/65/2010
Rada města projednala a
ukládá
vedoucímu ORI  zajistit,  aby  přihlášky obálkovou  metodou  při  prodeji  bytových  jednotek 
přijímala pouze podatelna Městského úřadu v Klášterci nad Ohří. 
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: průběžně

Usn. č. 2928/65/2010
Rada města projednala a
A) schvaluje
uzavření smlouvy o zprostředkování,  správě pojištění a poradenské činnosti se společností 
RENOMIA, a.s., se sídlem Holandská 8, Brno, IČ 48391301.
B) ukládá
starostovi podepsat smlouvu.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 31.03.2010

7



Usn. č. 2929/65/2010
Rada města projednala a
A) schvaluje
uzavření darovací smlouvy na poskytnutí finančního daru Městu Klášterci nad Ohří ve výši 
50 tis. Kč od firmy Klášterecké služby s.r.o., se sídlem v Klášterci nad Ohří, Ciboušov 184, 
IČ: 49903438
B) ukládá
starostovi města podepsat uvedenou darovací smlouvu.
Odpovídá: Bc. Reli Slunečková – vedoucí OMH
Termín: 19.03.2010

Usn. č. 2930/65/2010
Rada města projednala a
A) schvaluje
uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. VZ 43/06 „Údržba veřejné zeleně“ se společností 
„Sady  Klášterec  nad  Ohří  s.  r.  o.“,  pověřeným  účastníkem  VZK  -   sdružení,  se  sídlem 
Cihlářská ulice 627, 431 51  Klášterec nad Ohří
B) ukládá
starostovi  města  podepsat  Dodatek  č.  3  ke Smlouvě o dílo  č.  VZ 43/06 „Údržba veřejné 
zeleně“.
Odpovídá: Bc. Reli Slunečková – vedoucí OMH
Termín: 31.03.2010

Usn. č. 2931/65/2010
Rada města projednala a
schvaluje
rozpočtové opatření číslo 2.

Usn. č. 2932/65/2010
Rada města projednala a
schvaluje
poskytnutí dotace Základní umělecké škole, Klášterec nad Ohří, J. Á. Komenského 677, okres 
Chomutov ve výši 10.000,- Kč na pokrytí nákladů na dopravu do Oederanu v Německu dne 
20.03.2010 na slavnostní Jarní koncert.

Usn. č. 2933/65/2010
Rada města projednala a
A) schvaluje
zakoupení motorového vozidla značky Peugeot Partner pro potřeby MP
B) ukládá
starostovi města podepsat objednávku na zakoupení motorového vozidla s dodavatelem Auto 
Drásta s.r.o., Dolní Rychnov, Dobrovského 406, PSČ 35604, IČ 26382261.
Odpovídá: Petr Hörbe – velitel MP
Termín: 15.03.2010

8



Usn. č. 2934/65/2010
Rada města projednala a
neschvaluje
udělení  výjimky  z OZV  č.  7/2008  pí  M.  B.,  IČ:  72622792,  na  provozování  standardní 
reprodukované hudby v době nočního klidu v klubu „Music Club Space“ do doby 1 měsíce, 
než dojde k měření hluku.
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM
Termín: 11.04.2010

Usn. č. 2935/65/2010
Rada města projednala a
A) souhlasí
s uzavřením  dodatku  č.  1  ke  smlouvě  o  výpůjčce  A  257/2008  uzavřené  mezi  městem 
Klášterec nad Ohří a Uměleckoprůmyslovým muzeem v Praze ze dne 01.01.2009
B) ukládá
starostovi města podepsat dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce A 257/2008 uzavřené mezi 
Městem Kláštercem nad Ohří a Uměleckoprůmyslovým muzeem v Praze.
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM
Termín: 19.03.2010

Usn. č. 2936/65/2010
Rada města projednala a
A) schvaluje
poskytnutí účelově vázané dotace ve výši 50.000,- Kč p. J. B., 431 51  Klášterec nad Ohří, IČ: 
63740699 na zajištění akce „Klášterecká country koza“
B) ukládá
starostovi  města  podepsat  s p.  J.  B.  smlouvu o poskytnutí  účelově  vázané dotace  na akci 
„Klášterecká country koza“.
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM
Termín: 19.03.2010

Usn. č. 2937/65/2010
Rada města projednala a
bere na vědomí
výroční zprávu kina Svět za rok 2009.

Usn. č. 2938/65/2010
Rada města projednala a
bere na vědomí
informaci vedoucího odboru OKM a CR o přijatých peněžitých účelově vázaných a účelově 
neurčených darech příspěvkovými organizacemi v oblasti kultury za období 07 – 12/2009.

Usn. č. 2939/65/2010
Rada města projednala a
A) doporučuje
Zastupitelstvu města schválit grant na podporu kulturní činnosti v 1. okruhu „Jaro a mládí“ 
v celkové výši 68.960,- Kč pro žadatele Základní umělecká škola v Klášterci nad Ohří a p. R. 
K.

9



B) ukládá
vedoucímu OKM a CR předložit tento návrh ke schválení do jednání Zastupitelstva města dne 
22.04.2010.
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM
Termín: 22.04.2010

Dne:         Dne:                                       Dne: 

-----------------------------          ---------------------------                 ------------------------ 
      p. Miroslav Bilík                             Ing. Jiří Marek                           p. Jan Houška
           ověřovatel                                     ověřovatel                                     starosta     

Zápis vyhotovila: sl. Monika Urbanová – vedoucí sekretariátu starosty
Dne: 15. března 2010

10


